
 Bezirksvorsitzender 
 

 Rolf Niggel 
  
  
 
 
 

08.04.2006 – Bezirkstag in Bisingen – Rolf Niggel folgt auf Siegfried Bix 
 
Die Zäsur an vorderster Front im Fußballbezirk Zollern ist vollzogen.  
 
Rolf Niggel, der ein überragendes Wahlergebnis verbuchte,  
tritt die Nachfolge von Siegfried Bix an. 

   
 Kontaktdaten: Rolf Niggel 

Löwestr. 22 
72336 Balingen 

   
 Telefon: 07433 / 8572 oder 0172 / 7431032 
 Fax: 07433 / 8572 

  E-Mail: rolf.niggel@fussballbezirk-zollern.de 
   
 Aufgaben: • Integrationsbeauftragter 
 • Schulungsleiter dezentraler Trainerschulung 
 • Ehrenamtsbeauftragter des WfV 
  • Prüfberichterstellung 
  • Hallenrunde 
  • Bindeglied zwischen Vereinen +  Schiedsrichter 
   
   

 Bezirksspielleiter 
 

 Florian Tyrs  
   
 Kontaktdaten: Florian Tyrs 

Killwiesen 7 
72336 Balingen 

   
 Telefon: 07433 / 382178 oder 0162 / 4584712 
 Fax: 07433 / 382118 
 E-Mail: florian.tyrs@fussballbezirk-zollern.de 
   
 Aufgaben: • Turniergenehmigung "aktiv" 
  • Freundschaftsspiele 
  • Programmpflege DfB-net 
  • Prüfberichterstellung 

   • Protokolle Ausschuss 
  
  

 Das Team 
  
Stellvertreter: Hans-Joachim Polke E-Mail: hans-joachim.polke@fussballbezirk-zollern.de 
    

Sportgerichtsvorsitzender: Hermann Streib E-Mail: hermann.streib@fussballbezirk-zollern.de 
    

Bezirksjugendleiterin: Veronika Kugele E-Mail: veronika.kugele@fussballbezirk-zollern.de 
    

Bezirksschiedsrichterobmann: Antonio De Rossi E-Mail: A.Derossi@t-online.de 
    

Referent Breiten-/Freizeitsport: Gustav Pfeffer E-Mail: gustav.pfeffer@fussballbezirk-zollern.de 
    

Kassierer: Hans Stengel E-Mail: hans.stengel@fussballbezirk-zollern.de 
    

Referent Öffentlichkeitsarbeit: Horst Schweizer E-Mail: horst.schweizer@fussballbezirk-zollern.de 
    

Vertreterin Frauensport: Ulrige Goth E-Mail: ulrike.goth@fussballbezirk-zollern.de 
   

Für nähere Informationen: www.fussballbezirk-zollern.de 
 


